skleidžiančios vaistus 

DC Beads/Terumo 

Terumo Vnt 
15 1940,00 2037,00 29100,00 30555,00 

Viso:    2 865 325,00 

3 008 591,25 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 3 008 591,25Lt. Trys milijonai aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

devyniasdešimt vienas Lt. 25 ct. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius